一般社団法人沖縄県ホテル協会

会長 當山 智士

次世代トップ育成に向けた

ホテル経営者・総支配人懇談会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 沖縄のホテル業界が今後さらに飛躍するために、（一社）沖縄県ホテル協会は、内閣

府の委託を受け「科学的・客観的ホテルマネジメント人材の育成プログラム」を実施い

たします。これは、各社の次世代トップを、科学的マネジメント手法で収益向上を実現

する人材に育てる研修です。

 つきましては、次世代トップ育成に強く関心を持たれているホテル経営者・総支配人

の皆様と懇談会を開催したく、下記のとおりご案内いたします。ご多忙のところ恐縮で

はございますがご出席賜りたくご案内申し上げます。

参加をご希望の場合、別添の参加申込書にご記入のうえお申込み下さいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

１ 開催日程：平成２９年８月２５日（金）１４：００～１５：３０

２ 開催場所：内閣府沖縄総合事務局２階 災害対策室

（〒900-8530 那覇市おもろまち 2-1-1）

３ 内容  ：① 科学的・客観的ホテルマネジメント人材の必要性について

       ② 研修プログラムについて

③ 意見交換会

【本件に関する問合せ先】

運営事務局

一般社団法人沖縄県ホテル協会/担当：金城、野中、大城

〒900-0016 沖縄県那覇市前島 3-25-1 とまりんビル３Ｆ

TEL：098-861-0381 FAX:（098）861-0391 E-mail：oha-p@kariyushi.co.jp

平成 29 年度「沖縄型産業中核人材育成事業」事務局 宛

FAX：098-861-0391   E-mail：oha-p@kariyushi.co.jp

※ 当申込書にご記入の上、上記ＦＡＸまたはメールにてお申込み下さい。

【ホテル経営者・総支配人懇談会 参加申込書】

平成 29年度「沖縄型産業中核人材育成事業」

科学的・客観的ホテルマネジメント人材の育成プログラム

平成 29 年 8月 25 日（金）14:00～15：30

会場：内閣府沖縄総合事務局２階 災害対策室

会社名

ホテル名

参加者氏名

連絡先 電話番号：

 E-mail：

同行者氏名

【本件に関するお問合せ先】

平成 29 年度「沖縄型産業中核人材育成事業」事務局

一般社団法人沖縄県ホテル協会/担当：金城、野中、大城

〒900-0016 沖縄県那覇市前島３丁目 25 番１号

TEL：098-861-0381  FAX：098-861-0391

E-mail：oha-p@kariyushi.co.jp